PAGE
4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2017

№  70
г. Советская Гавань

Об утверждении графика приема граждан города Советская Гавань по личным вопросам депутатами Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» на 2018 год

Во исполнение полномочий депутата, в соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 24 Устава городского поселения «Город Советская Гавань», Совет депутатов:
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан города Советская Гавань по личным вопросам депутатами Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» на 2018 год.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                        П.Ю. Боровский

Председатель Совета депутатов

Л.Н Несмиянова

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского

муниципального района

Хабаровского края

   от 30.11.2017 № 70
ГРАФИК

приема граждан города Советская Гавань по личным вопросам депутатами

Совета депутатов на 2018 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутатов
	Номер округа
	Дни приема
	Место и время проведения приема

	1.
	Мельников

Алексей Николаевич
	1
	Последний четверг каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань каб. № 2/3
с 15-00 до 16-00

тел. 4-71-74

	2.
	Шутько
Ольга Константиновна
	1
	Первый четверг
каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань каб. № 2/3
С 15-00 до 16-00

тел. 4-71-74

	3.
	Костенко
Ольга Ивановна
	2
	Третья среда каждого месяца
	РКЦ ул. Ленина, 11, тел. 4-91-93
с 16-00 до 17-00

	4.
	Терещенко
Андрей Юрьевич
	2
	Последний вторник каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань каб. № 2/3
с 15-00 до 16-00

тел. 4-71-74

	5.
	Золотарев
Александр Семенович
	3
	Первый понедельник каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань каб. № 2/3
с 15-00 до 16-00

	6.
	             Шеломенцев
     Виктор Михайлович
	3
	Вторая пятница каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань каб. № 2/3
С 15-00 до 16-00

тел. 4-71-74

	7.
	Бондарь
Александр Викторович
	4
	Первая среда каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань каб. № 2/3
С 15-00 до 16-00

	8.
	Гречко
Сергей Анатольевич
	4
	Вторая среда каждого месяца
	Центр детского творчества «Паллада» ул. Ленина,16 каб. №2
С 17-00 до 18-00

	9.
	Цуркан
Людмила Николаевна
	5
	Второй вторник каждого месяца
	РКЦ ул. Ленина, 11
с 16-00 до 17-00

тел. 4-91-93

	10.
	Баринова
Татьяна Валерьевна
	5
	Вторая среда каждого месяца
	ООО ГКХ, ул. Советская, 25а,
с 15-00 до 16-00

тел. 44-1-36

	11.
	Артемьев
Игорь Геннадьевич
	6
	Последняя среда каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань, каб. № 2/3
с 15-00 до 16-00

тел. 4-71-74

	12.
	Распутин
Вячеслав Анатольевич
	6
	Вторая пятница каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань, каб. № 2/3
с 15-00 до 16-00

тел. 4-71-74

	13.
	Дубровин
Юрий Андреевич
	7
	Третья пятница каждого месяца
	МООО «Советско-Гаванские водоканал», ул. Советская, 25а
с 15-00 до 16-00

тел. 44-1-36

	14.
	Репина
Наталья Васильевна
	7
	Первый четверг каждого месяца
	РКЦ ул. Ленина, д. 11,
с 16-00 до 17-00

тел. 4-91-93

	15.
	Балашова
Светлана Николаевна
	8
	Вторая среда каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань, каб. № 2/3

с 15-00 до 16-00

тел. 4-71-74

	16.
	Татарников

Дмитрий Алексеевич
	8
	Второй четверг каждого месяца
	м-он Окоча, ул. Чкалова, 25, офис ООО СКС «Рубин»
с 15-00 до 16-00

	17.
	Несмиянова
Людмила Николаевна
	9
	Второй четверг каждого месяца
	Администрация города Советская Гавань, каб. № 2/3

с 15-00 до 16-00

тел. 4-71-74

	18.
	Спицына
Наталья Васильевна
	9
	Последняя пятница  каждого месяца
	Помещение первичной организации совета ветеранов
с 15-00 до 16-00

	19.
	Авдюшкин
Александр Иванович
	10
	Последняя
пятница
каждого месяца
	МОУ СОШ № 8
с 15-00 до 16-00

	Председатель Совета депутатов

городского поселения

«Город Советская Гавань»
	Л.Н. Несмиянова